
From:                                 Vineta Brūvere
Sent:                                  Tue, 7 Sep 2021 08:59:10 +0000
To:                                      kanceleja@iem.gov.lv; ieva.potjomkina@iem.gov.lv
Subject:                             atzinums par Ministru kabineta rīkojuma projektu “Par pasākumu plānu 
noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas, terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanai 
laikposmam no 2020. līdz 2022. gadam”

 
Labdien! 
 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (turpmāk – VARAM) papildus 2021. 
gada 3. septembra vēstulē Nr. 1-132/8046 sniegtajam atzinumam par Iekšlietu ministrijas 
izstrādāto Ministru kabineta rīkojuma projektu “Par pasākumu plānu noziedzīgi iegūtu līdzekļu 
legalizācijas, terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanai laikposmam no 2020. līdz 2022. 
gadam” (VSS-753) (turpmāk – Pasākumu plāns) sniedz šādu iebildumu un priekšlikumu:

 
- iebildums: 
Lūdzam saskaņā ar Ministru kabineta 2017. gada 4. jūlija noteikumu Nr.399 “Valsts pārvaldes 
pakalpojumu uzskaites, kvalitātes kontroles un sniegšanas kārtība” 5. un 9. punktā minēto, pēc 
Pasākumu plāna spēkā stāšanās nodrošināt sasniedzamā mērķa 5.1. “Nodrošināt bezmaksas 
piekļuvi Latvijas Republikas UR vesto reģistru informācijai” pakalpojumu aprakstīšanu valsts 
pārvaldes pakalpojumu portālā www.latvija.lv.
 
- priekšlikums: 
Lūdzam ieviešamos e-pakalpojumus izmitināt valsts pārvaldes pakalpojumu portālā 
www.latvija.lv.
 
 

Vineta Brūvere
Informācijas un komunkācijas tehnoloģiju pārvaldības procesu 
vadītāja 
Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju politikas plānošanas un 
izveides nodaļa 
Valsts informācijas un komunikācijas tehnoloģiju attīstības 
departaments 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 
67026575 
vineta.bruvere@varam.gov.lv 

www.varam.gov.lv 
 
 
Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības informāciju, cita starpā 
fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un izmantojama tikai leģitīmiem mērķiem. Ja esat 
saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai nav pamatota mērķa ierobežotas pieejamības informācijas, cita starpā 
fizisko personu datu, apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā e-pastā un tam pievienotajos 
dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu.
 
 
 

http://www.latvija.lv/
http://www.latvija.lv/
mailto:vineta.bruvere@varam.gov.lv
http://www.varam.gov.lv/

